



MLB Holding ApS

Stensbyvej 26
4773 Stensved
CVR-nr. 29626154

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2020

Mads Laasholdt Breumsø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MLB Holding ApS
Stensbyvej 26
4773 Stensved

CVR-nr.: 29626154
Hjemsted: Vordingborg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Mads Laasholdt Breumsø

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at handle med værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat gav et underskud på 236 t.kr. mod et underskud i 2018 på 674 t.kr. Egenkapitalen udgør 14.169 t.kr pr. 31.12.2019.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Udbruddet må forventes at påvirke selskabets finansielle aktiver negativt. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		73.627	113.587
Personaleomkostninger	1	(452.272)	(452.272)
Af- og nedskrivninger	2	(97.426)	(97.426)
Driftsresultat		(476.071)	(436.111)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.073.355)	0
Andre finansielle indtægter	3	1.631.188	208.154
Andre finansielle omkostninger	4	(54.586)	(594.329)
Resultat før skat		27.176	(822.286)
Skat af årets resultat	5	(263.550)	147.787
Årets resultat		(236.374)	(674.499)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		(291.674)	(728.499)
Resultatdisponering		(236.374)	(674.499)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		4.391.783	4.489.209
Materielle aktiver	6	4.391.783	4.489.209
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		41.645	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.000.000
Finansielle aktiver	7	41.645	1.000.000
Anlægsaktiver		4.433.428	5.489.209
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.325.216	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.610.016
Udskudt skat		0	239.194
Tilgodehavende selskabsskat		18.539	150.869
Tilgodehavender		3.343.755	2.000.079
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.209.266	4.709.508
Værdipapirer og kapitalandele		6.209.266	4.709.508
Likvide beholdninger		1.072.552	3.207.956
Omsætningsaktiver		10.625.573	9.917.543
Aktiver		15.059.001	15.406.752

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		13.989.130	14.280.804
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		14.169.430	14.459.804
Gæld til realkreditinstitutter		775.851	826.030
Langfristede gældsforpligtelser	8	775.851	826.030
Gæld til realkreditinstitutter		50.179	50.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Anden gæld		33.541	40.724
Kortfristede gældsforpligtelser		113.720	120.918
Gældsforpligtelser		889.571	946.948
Passiver		15.059.001	15.406.752

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 9

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	14.280.804	54.000	14.459.804
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	(291.674)	55.300	(236.374)
Egenkapital ultimo	125.000	13.989.130	55.300	14.169.430

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	448.864	448.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	452.272	452.272
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	97.426	97.426
	97.426	97.426

3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	65.200	31.569
Dagsværdireguleringer	1.500.155	0
Øvrige finansielle indtægter	65.833	176.585
	1.631.188	208.154

4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	5.726	6.593
Dagsværdireguleringer	0	546.434
Øvrige finansielle omkostninger	48.860	41.302
	54.586	594.329

5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	24.356	6.607
Ændring af udskudt skat	239.194	(166.076)
Regulering vedrørende tidligere år	0	11.682
	263.550	(147.787)

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.871.316
Kostpris ultimo	4.871.316
Af- og nedskrivninger primo	(382.107)
Årets afskrivninger	(97.426)
Af- og nedskrivninger ultimo	(479.533)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.391.783

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	1.000.000
Tilgange	1.115.000	0
Afgange	0	(1.000.000)
Kostpris ultimo	1.115.000	0
Årets nedskrivninger	(1.073.355)	0
Nedskrivninger ultimo	(1.073.355)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.645	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet 1911 ApS	Vallensbæk	ApS	100

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	775.851	562.758
	775.851	562.758

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør kr. 4.391.783.
